
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.52.2018                                            Uchwała Nr LII/404/2018 

                                                                           Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                                 z dnia 25 września 2018 r. 
 
 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2018 
 

Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z 

póżn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się niżej podane zmiany zadań przyjętych  w uchwale Nr XXXVIII/309/2017 

Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady 

Dzielnicy V Krowodrza na rok 2018,  z późniejszymi zmianami: 
 

 - zmienia się  nazwy zadań i przenosi środki: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Zakup, montaż elementów małej architektury 30 000 ZZM 

 2. Prace remontowe, modernizacja skwerów i zieleńców wg  

wskazań Dzielnicy               40 000               ZZM 
 

na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zagospodarowanie terenów zielonych – Dzielnica V 70 000 ZZM 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

                                                                       Zygmunt Wierzbicki 

 

 

 

UZASADNIENIE:   
Z wnioskiem o powyższe zmiany wstąpił Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie tak aby 

możliwe było wykonanie doposażenia psiego wybiegu w Parku Kleparskim oraz 

zamontowanie urządzeń siłowych wraz z nasadzeniami na schronie przy ul. Królewskiej. 


